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Opis produktu

Dane aktualne na dzien: 29-01-2026 12:53

Link do produktu: https://sklep.megar.pl/termos-do-kawy-i-herbaty-0-6-I-p-6908.html

Termos do kawy i herbaty 0,6 |

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
wysokos¢

srednica

Pojemnosc (1)

145,44 zt
118,24 zt

6810

445815
8711369445815
Hendi

168

120

0,6

- Podwdjne $cianki wykonane ze stali nierdzewnej- Jednolita struktura prézni- Pokrywa, przycisk, dziobek i uchwyt z metalu
chromowanego- Doskonate wiasciwosci izolacyjne- Wykonany ze stali nierdzewnej - Mozna my¢ w zmywarkach
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